
ZARZĄDZENIE NR 49/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki Obwodowej Komisji Wyborczej 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713) 
i § 6 ust. 3 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się pana Marcina Zaboklickiego koordynatorem gminnym ds. informatyki Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Krynicy Morskiej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: D70D5001-35B2-4255-BC74-FA3182A03771. Podpisany Strona 1




